



釜石シーウェイブス RFC 創設 10 周年記念事業 スタートにかかる記者発表のお知らせ

弊釜石シーウェイブス RFC(SW)は、皆様からのご支援のお陰をもちまして、来年 2011年 4月 25日に創設から満 10年を迎えることとなりましたこと深く感謝を申し上げます。これを契機に、悲願のジャパンラグビートップリーグ昇格へのチャンスが大きい現 SW の実力とポジションを広くアピールし、2010年 9月よりスタートします 10周年シーズンならびに 8月プレシーズンマッチなどシーズン前後の各種催しを通じ、応援ムードを盛り上げ、資金集めに直結する事業を展開する SW10周年記念事業を取行いたしたく存じます。

つきましては、来る 6 月 21 日 (月) 18:30 より青葉ビルにて第 1 回 SW10 周年記念事業委員会を開催いたしまして、事業内容の発表ならびにスタートを行います。

12

- く釜石シーウェイブス RFC10 周年記念事業 第1回事業委員会>-事業内容の発表―
 - □日時 平成22年6月21日(月) 18:30~
 - □場所 釜石市青葉ビル 釜石市大町 3-8-3 TEL0193-22-6002
 - □出席者 SW10 周年記念事業委員会メンバー

委員長:中田義仁 副委員長:赤碕 剛、石田英人、澤田龍明、新里 進、福成和幸 委員、顧問および事務局 総勢 114 名からスタート

- *支援企業、団体様から随意委員をご委嘱申し上げ、委員会出席を依頼中。
- □次第 1.委員長あいさつ
 - 2. 事業内容のご説明 ~シンボルロゴと事業内容の発表~
 - 3.活動スケジュールご説明
 - 4. 質疑応答
- <釜石シーウェイブス RFC10 周年記念事業>概要
 - □期間 平成 22 年 7 月 1 日(木)より平成 23 年 4 月 25 日(月)を主たる期間とする。 事業内容ごとに個別期間を設けて実施する。
 - □主旨 SW10 周年シーズンの応援を盛り立て、SW 活動を広くアピールし、強化資金の調達をはかる。
 - □主体 釜石シーウェイブス RFC(SW)内に設けられた SW10 周年記念事業委員会。 有志による事業委員会を編成し、PR 活動、アイテムの販売、協力促進などで、 事業推進を行う。
 - □シンボルロゴ SW10 周年記念事業活動をシンボライズするロゴを定める。
 - □内容 SW10 周年記念プレシーズンマッチ開催支援、記念アイテム販売、地域商品タイアップ、地域振興事業タイアップなど 6 項目によりスタートいたします。なお、事業期間中にも新規内容を付加して参ります。

以上

<u>釜石シーウェイプス RFC</u> TELO193-22-1173/FAXO193-22-1183 seawaves1173@h4.dion.ne.jp